РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РостовскАЯ областЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Кринично-Лугское сельское поселение»

Собрание депутатов КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

20.07.2017
                 х.Кринично-Лугский                                     № 63
Об утверждении Протокола публичных слушаний по  проекту внесения изменений в Решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения  от 18.04.2017 № 47 «Об утверждении отчета  исполнения  бюджета Кринично- Лугскогосельского поселения Куйбышевского района за  2016 год»

На основании статьи 59 Устава Муниципального образования  «Кринично-Лугское» сельское поселение», статьи 8 Положения о публичных слушаниях  по проектам решений  о бюджете Кринично-Лугского  сельского поселения  Куйбышевского района  и отчета об исполнении бюджета Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района

 Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол   публичных слушаний    по проекту внесения изменений в Решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельскогопоселения  от 18.04.2017 № 47 «Об утверждении отчета  исполнения  бюджета Кринично- Лугскогосельского поселения Куйбышевского района за  2016 год».

 2. Опубликовать Решение, протокол публичных слушаний и  заключение о результатах  публичных слушаний  о  внесении изменений в Решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения  от 18.04.2017 № 47 «Об утверждении отчета  исполнения  бюджета Кринично- Лугскогосельского поселения Куйбышевского района за  2016 год»

 в Информационном бюллетене Кринично-Лугского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кринично-Лугского сельского поселения (htt://krinichno-lugskoesp.ru)
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (председатель Щербаков Н.И.).

Председатель Собрания депутатов –

глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                                   А.Л. Некрашенко